



# Jätkusuutlikkuse eeskiri



## Üldine informatsioon

Dokumendi omanik	Kerstin Lindvall
Seotud dokumendid	Jätkusuutlikkuse juhised ICA Gruppenis Jaekaubanduse ja apteeginduse jätkusuutlikkuse suunised

## Levitamine, kinnitamine ja rakendamine

See juhend jagatakse järgmistele vastutusvaldkonna juhtidele ja kinnitatakse vastavalt alltoodule.

Juhtdokumendi kinnitus	Loetud	Rakendatud
ICA Gruppen nõukogu	X	X
IMT	X	X
IMT+1	X	X

IMT hõlmab endas ICA juhtkonda. IMT+1 tähendab juhtimisfunktsiooniga töötajat, kes allub otseselt IMT liikmele.

Kinnitades, märkides „loetud“, kinnitab saaja, et on poliitika sisu läbi lugenud ja sellest aru saanud. .

Kinnitades „rakendatud“, kinnitab saaja, et on:

- teavitanud kõiki oma üksuses olevaid asjaomaseid isikuid käesoleva dokumendi sisust;
- loonud protsessi, mis tagab dokumendi põhimõtete ja miinimumnõuete järgimise oma vastutatavas üksuses.

## Versioonid

Seda dokumenti on alates rakendamisest uuendatud ja olulisemad muudatused on loetletud allpool.

Versioon nr.	Suured muudatused võrreldes eelmise versiooniga
2024:1	Üldine ülevaade uue struktuuri kasutuselevõtmiseks (eriti pt. 3-4) ja hoolsuskohutuse lisamiseks.

# 1 Sissejuhatus

## 1.1 Taust ja eesmärk

ICA Gruppen on veendunud, et jätkusuutlikkusalaane töö ja kogukonna tugev kaasamine käivad käsikäes pikaajalise kasumlikkusega. Jätkusuutlikkus on strateegiline prioriteet ja lõimitud ICA Gruppeni kogu tegevusse. ICA Gruppeni tegevus hõlmab paljusid valdkondi: toidukauba jaemüük, apteegi pidamine, ehitus ja kinnisvara ning panga- ja kindlustusteenused. Tänu äritegevuse ulatusele mõjutab kontsern väga paljusid valdkondi. ICA Gruppeni eesmärk on arendada oma äritegevust koos klientidega ja keskenduda pikaajalisele jätkusuutlikkusele. Kliendid ja muud huvirühmad peavad tundma end turvaliselt ning usaldama ICA Gruppenit ja selle äritegevust.

ICA Gruppen on allkirjastanud ÜRO ülemaailmse kokkuleppe ning võtnud kohuseks järgida kümmet põhimõtet, mis hõlmavad inimõigusi, töötingimusi, keskkonda ja korrupsiooni tõrjumist. Need moodustavad koos ÜRO kestliku arengu eesmärkide ning ICA Gruppeni eeskirjade ja üldsuunistega kontserni jätkusuutlikkusalaane töö raamistiku.

ICA Gruppeni kindel veendumus on, et kogu äritegevus peab toimuma õiglastes ja inimväärtetes tingimustes. ICA Gruppeni jätkusuutlik töö peab olema usaldusväärne ja läbipaistev ning põhinema ettevõtte tegelikel ja potentsiaalsetel mõjudel inimestele, keskkonnale ja kogukondadele. Töö põhineb ÜRO inimõiguste deklaratsioonil, ÜRO lapse õiguste konventsioonil, Rahvusvahelise Töö organisatsiooni (ILO) põhikonventsioonidel, ÜRO ettevõtluse ja inimõiguste juhtpõhimõtetel ning ERCD hoolsuskohustuse juhendil.

ICA Gruppeni tarnijad ja muud äripartnerid peavad järgima õigusakte, mis nende tegutsemisriigis parajasti kehtivad.

Jätkusuutlikkuse eeskirjas ja üldsuunistes kirjeldatakse ICA Gruppeni üldist seisukohta kestlikkuse küsimustes, ületades õigusaktides sätestatud nõudeid. Kõik ICA Gruppeni töötajad, tarnijad ja äripartnerid peavad neid dokumente järgima.

Maksunduse, ärieetika, töökeskkonna ning mitmekesisuse ja kaasamise valdkonnad on jätkusuutlikkusega seotud ning nende suhtes kohaldatakse eraldi eeskirju ja suuniseid.

## 1.2 Kohaldamisala

Jätkusuutlikkuse eeskirja kohaldatakse kõigile ICA Gruppeni äriühingutele (OpCos).

# 2 Jätkusuutlikkuse eeskiri

Jätkusuutlikkusalaane jõupingutused moodustavad ICA Gruppeni tegevuse ja strateegiate loomuliku ning lahutamatu osa. Need aitavad suurendada kontserni pikaajalist konkurentsivõimet ja nende eesmärk on luua pikaajalist väärtust nii ICA Gruppenile kui ka selle huvirühmadele. ICA Gruppenil on oma suuruse tõttu suur vastutus, ent samas ka võime ja võimalus anda oma panus ning soodustada arengut. ICA Gruppeni jätkusuutlikkusalaane töö on laiaulatuslik ning hõlmab paljusid valdkondi, nagu keskkond, tervis, kaasatus ja mitmekesisus, sotsiaalne vastutus ning kvaliteet.

- ICA Gruppeni tooted ja teenused, mida kontsern müüb või muul viisil kättesaadavaks teeb, peavad vastama kohaldatavatele õigusaktidele. Need peavad vastama ka meie tegutsemisriikide klientide ja teiste huvirühmade ootustele funktsionaalsuse, ohutuse, sotsiaalse vastavuse, tervise ning keskkonnamõju suhtes.
- ICA Gruppen on ja näib kestlikkuse küsimustes vastutustundlik ning edumeelne.
- ICA Gruppen peab säilitama hea kvaliteedi, vähendades ühtlasi pidevalt keskkonnamõju.
- ICA Gruppen järgib hoolsusprotsessi, et tagada väärtusahelas inimõigustele, kliimale ja keskkonnale avalduvate negatiivsete mõjude tuvastamine ja ennetav käsitlemine.
- ICA Gruppen peab vastama ühiskonna ootustele avatuse ja aususe suhtes. ICA Gruppen kuulab kliente ja teisi huvirühmi, kasutades nende arvamusi ära jätkusuutliku kasvu heaks.
- ICA Gruppen täiustab ning otsib pidevalt uusi teadmisi ja tehnoloogiaid ning rakendab neid järk-järgult oma tegevuses. Nii kasutatakse meie ühiseid ressursse ühiskonna, ICA Gruppeni ja huvirühmade hüvanguks.
- ICA Gruppeni eesmärk on pakkuda faktilist, usaldusväärset ja asjakohast teavet ning teabevahetust, mis võimaldab klientidel teha jätkusuutlikke valikuid.

## 3 Juhised, vastavus ja aruandlus

### 3.1 Ülesanded ja vastutus

Kui teil on juhtdokumendi kohta küsimusi, pidage nõu oma vahetu juhi või OpCo CR juhiga.

ICA Gruppeni juhtkonna iga liige tagab, et tema vastutusalas on töö siinse eeskirjaga kooskõlas.

See hõlmab ka kohustust tagada küllaldased oskused ja vahendid.

Iga juht tutvustab seda eeskirja oma töötajatele. Igal töötajal on kohustus tegutseda kooskõlas selle eeskirjaga.

ICA Gruppeni juhatus vastutab jätkusuutlikkuse eeskirja uute versioonide heakskiitmise eest.

Kontserni vastutustundliku ettevõtluse juhtkond jälgib, et ICA Gruppen järgiks jätkusuutlikkuse eeskirja, ning annab sellest aru kontserni juhtkonnale ja juhatusele.

Kõigist kõrvalekalletest sellest dokumendist tuleb teatada Grupi CR juhtkonnale.

## 4 Uuendused ja ülevaated

See dokument vaadatakse üle ja ajakohastatakse kord aastas või vastavalt vajadusele vastutustundliku ettevõtluse juhi soovitude alusel, kes tagab ka jätkusuutlikkuse poliitika uusima versiooni avaldamise ICA Gruppeni sise- ja väliskanalites.